1

2019年 2月 21日

各位

日本マクドナルドホールディングス株式会社

代表取締役社長 サラ・Ｌ・カサノバ

（コード番号：2702  JASDAQ）

問い合わせ先 執行役員 ＩＲ統括責任者 中澤 啓二

ＴＥＬ 03-6911-6000

当社役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記の役員人事を内定いたしましたのでご通知申し上げます。

なお、この人事は本年 3月 27日（水）に開催予定の第 48回定時株主総会における議案承認を前提として

おります。

役員の異動（2019年 3月 27日付）

 新任取締役候補

  取締役  日色 保 （現 日本マクドナルド株式会社 チーフ・サポート・オフィサー）

今回の役員人事により、当社の取締役は下記の通りとなる予定です。

取締役会長 （再任） ロバート D.ラーソン

代表取締役社長兼 CEO サラ Ｌ．カサノバ

代表取締役副社長兼 COO （再任） 下平 篤雄

代表取締役・上席執行役員 （再任） 佐藤 仁志

取締役・執行役員 （再任） 宮下 建治

取締役 （再任） アンドリュー V．ヒプスレイ

取締役 アローシャ・ウィジェムニ

取締役 （新任） 日色 保

取締役（社外） （再任） 川村 明

取締役（社外） 上田 昌孝

以 上